РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                         РЕШЕНИЕ

29.04.2021г                                                                                             № 14-46

	с.Рыбное

Об отмене Решения Рыбинского сельского Совета депутатов № 25-85 от 29.11.2013г

Рыбинский сельский Совет депутатов
  РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]

1. Решение от 29.11.2013г № 25-85 Рыбинского сельского Совета депутатов Мотыгинского района «О внесении изменений и дополнений в Решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 29.12.2010 № 6-22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Рыбинский сельсовет Мотыгинского района» отменить.
1. Решение от 26.03.2015г № 4-13 Рыбинского сельского Совета депутатов Мотыгинского района «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Рыбинский сельсовет Мотыгинского района» опубликовать на официальном сайте Администрации Рыбинского сельсовета.

Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета».

Глава Рыбинского сельсовета                                                                                        В.Н.Кондратьева